
No. 2005-10

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　敬具

・ヒト血清中の重症急性症候群コロナウイルス２（SARS-CoV-２）に対する抗体を定性的に

 検出するイムノアッセイ。

・PCR陽性後、約2週間以降の検出感度は100.0％、特異度は99.8％。

として「Elecsys Anti-SARS-２(RUO)」が発売されました。本製品は既に欧州におい

この度、ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社より、国内において研究用試薬

コード 採取容器

てのCEマークを取得し、５月初めに米国における米食品医薬品局（FDA)の緊急使

用許可を得ている製品となります。今後、国内においても早めの承認申請が見込ま

所要日数

れる中、当社といたしましても７月１日受領分より正式受託を決定いたしました。

今後とも先生方のご要望にお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので、引き続き

お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。

1～3日

検体量検査項目名

4537 SARS-CoV-２抗体 Ａ
血清

0.5ｍＬ
（冷蔵）

1.0未満
COI

検査方法
基準値
（単位）

（－）

ＥＣＬＩＡ

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

■内容

■受託開始日

２０２０年 ７月 １日（水） より受託開始


